Usia Dini, Pendidikan Dasar dan 
Pendidikan Menengah tahun 2020-
2021 Sri Wahyuningsih (SW), yang 
dibacakan Jaksa Penuntut Umum (JPU) 
di Pengadilan Tipikor Jakarta, Selasa 
(16/12/2025).

" Te r d a k w a  N a d i e m  A n w a r 
Makarim sebesar Rp809.596.125.000,- 
(delapan ratus sembilan miliar lima 
ratus sembilan puluh enam juta seratus 
dua puluh lima ribu rupiah)," ujar Jaksa.

Sementara itu, Nadiem belum 

menjalani sidang dakwaan lantaran 
sakit dan masih harus menjalani 
perawatan di rumah sakit. "Memper-
kaya diri sendiri atau orang lain atau 
suatu korporasi yaitu Nadiem Anwar 
Makarim sebesar Rp 809.596.125.000,"